
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.667.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury Gminy Ustka będącego załącznikiem do Uchwały Nr 
XXX.357.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194; z 2019 r. poz. 2020) 

Rada Gminy Ustka, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik do Statutu Centrum Kultury Gminy Ustka, będącego Załącznikiem do Uchwały 
Nr XXX.357.2013 z dnia 30 sierpnia 2013 roku w sprawie połączenia instytucji kultury Gminnego Ośrodka 
Kultury Gminy Ustka z siedzibą w Zaleskich i Gminnej Biblioteki Publicznej w Objeździe z siedzibą 
w Zaleskich w jedną instytucję kultury o nazwie Centrum Kultury Gminy Ustka, zmienionego Uchwałą Nr 
XV.201.2020 Rady Gminy Ustka z dnia 28 lutego 2020 roku i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ustka 

 
 

Danuta Charko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1438



CENTRUM KULTURY GMINY USTKA

Biblioteka im. Romana Zuba w Objeździe Dom Kultury w Zaleskich wraz z boiskiem 

Świetlice w:
Zaleskich, Możdżanowie, Starkowie, Pęplinie, Wodnicy, 

Duninowie, Charnowie, Grabnie wraz z boiskiem 
wielofunkcyjnym, Machowinie, Wytownie, Objeździe, 

Gąbinie i Rowach 

Filia w Duninowie Punkty biblioteczne w:
Wytownie, Zaleskich, 
Charnowie i Rowach 

Załącznik do uchwały Nr XLIX.667.2023

Rady Gminy Ustka

z dnia 3 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1438


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-21T14:22:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




